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Brangūs Broliai ir Seserys,   
 

 

Aleliuja! Džiaugiuosi galėdamas 
pasveikinti Jus sulaukus Kristaus 
Prisikėlimo šventės! Šv. Velykos 
mums skelbia Jėzaus pergalę prieš 
nuodėmę ir mirtį, ir liudija, kad 
blogis yra laikinas, o gėris – 
amžinas.  
Katalikams Velykų šventė nėra 
tiktai viena diena. Velykinis laiko-

tarpis tęsiasi iki pat Sekminių. Tad kviečiu, suraskime 
būdų įprasminti šią Kristaus atpirkimo malonę surasdami 
laiko pasimelsti, pasidžiaugti Viešpaties gamta, susėsti 
prie stalo vakarienei su šeima, parūpinti maisto ar kitaip 
padėti vargstantiems ar vienišiems. 
Šie praėję sunkūs ir skausmingi metai parodė, kad esame 
Prisikėlimo vaikai, kurie gyvena vedami vilties ir 
darbuojasi darydami šį pasaulį gražesnį ir geresnį. Dėkoju 
Dievui už Jus ir džiaugiuosi Jumis visais! Esu be galo 
dėkingas už kiekvieno Jūsų auką, pastabą ar padrąsinimą.  
Didžiuojuosi mūsų savanoriais ir darbuotojais, Sutvirtini-
mui ir Pirmajai Komunijai besiruošiančiu jaunimu ir jų 
šeimomis, „Vyturio“ giesmininkais, mūsų Misijos nariais 
ir geradariais, kurių rūpestis ir dosnumas ne tik padeda 
išlaikyti Misiją, prisideda prie Čikagos arkivyskupijos 
sielovadinių projektų, bet ir paremia stokojančius ir 
alkstančius vaikus, šeimas ir senelius Lietuvoje. 
Esu labai dėkingas, kad praėjusiais pandemijos metais, 
net ir kritiškai sumažėjus sekmadienio Mišių lankytojų 
skaičiui, Jūsų dosnumo dėka Misija galėjo išsilaikyti. 
Noriu prašyti Jūsų ir šiuo Velykų laikotarpiu atverti savo 
širdis ir pagal galimybes paaukoti Misijai, kad ji dar ilgus 
metus gyvuotų ir tarnautų tikintiesiems. 
Viltingų ir džiugių šv. Velykų Jums ir Jūsų artimiesiems!  

Nuoširdžiai, tėvas Vaidas Lukoševičius, SJ 

 

NUOŠIRDŽIAI SVEIKINAME! 
CONGRATULATIONS! 

 

Blessed Jurgis Matulaitis Mission 
congratulates Helaina Salazar on joining the 

Catholic family. Helaina, you have been 
Baptized into new life, sealed with the Gifts 

of the Holy Spirit, and are one with  
Christ in the Eucharist.  

 

May God continue to bless you through the 
fullness of the Body of Christ. 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio Misija  
sveikina naują Katalikų Bažnyčios šeimos 

narę - Helaina Salazar.  
Linkime Dievo palaimos! 

VELYKŲ RYTO MALDA 
 

Dieve Tėve, dėkoju už prisikėlimo ga-
lią, kuri šiandien stipriai keičia mano 
gyvenimą. Šiandien tau atiduodu savo 
svajones, netektis, nesėkmes, klaidas ir 
praradimus. Šiandien tikiu, kad tu 
įkvėpsi man savo gyvenimą. Tikiu, kad 
turi parengęs puikų planą mano atei-
čiai. Tikiu, kad tu vedi mane į naujas 
pergales. Dėkoju, kad tu tikrai užbaigsi visa tai, ką 
pradėjai mano gyvenime. Tu esi mano vilties šviesa. 
Dėkoju, kad jau dabar nepastebimai darbuojiesi. Tu 
jau dabar vedi mane per sunkumus į pergales 
visose mano gyvenimo srityse. Dėkoju už pergales, 
kurias man dovanoji. Dėkoju už tavo Žodį, kuris yra 
tavo atgaivinantis prisilietimas ir mano sielos 
gydantis vanduo. Kreipiu savo širdį ir mintis į tave. 
Tikiu, kad dabar stiprini mane visose mano 
gyvenimo srityse. Priimu visa tai, ką nuostabaus esi 
man parengęs. Vesk mane ir laimink per Kristų 
mūsų Viešpatį. Amen. 
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Šඏ. Mං෢ංඈඌ 7:00 ංඋ 11:00 ඏൺඅ. උ. 
 
Pඋൺൽ෷ංඈඌ ඀ංൾඌආව:  
„Lංඇ඄ඌආൺ ൽංൾඇൺ“  
ඃ. ඇൺඎඃൺඅංඈ ඁൺඋආ. 
ൺ. ൻൺඋൺඇൺඎඌ඄ඈ ෷ඈൽ෷ංൺං 
 
Linksma diena mums nušvito, 
Visi troškom džiaugsmo šito: 
Kėlės Kristus, mirtis krito. 
Aleliuja, Aleliuja, Aleliuja! 
 
Geluonį mirties išrovė. 
Nuodėmes mūsų nuplovė. 
Pragaro vartus išgriovė. 
Aleliuja, Aleliuja, Aleliuja! 
 
Sveikas, Karaliau šviesybės, 
Viešpatie didžios galybės, 
Gelbėk ir mus iš tamsybės! 
Aleliuja, Aleliuja, Aleliuja! 
 
Šventuoju prisikėlimu 
Duok mums kalčių atleidimą, 
Tegu ir mus džiaugsmas ima 
Aleliuja, Aleliuja, Aleliuja! 
 
Vൾඅඒ඄෭ ൺඍඅංൾඉංൺආඈඃං 
ඉඌൺඅආව: 
 
Aleliuja, Aleliuja! Kristus 
prisikėlė! 
Aleliuja, Aleliuja! Džiaukimės, 
džiaukimės! 
 
Pൺൻൺං඀ඈඌ ඀ංൾඌආව: 
„Kඋංඌඍඎඌ Vංൾ෢ඉൺඍඌ 
ඉඋංඌං඄වඅව“ 
අ. ൽൺඏංൽංർൺ ආඎඓං඄ൺ 
 
Kristus Viešpats prisikėlė, Aleliuja! 
Ir dangaus vartus atvėrė, Aleliuja! 
Džiaugės žemė ir dangus, Aleliuja! 
Jis prikels ir mus visus, Aleliuja! 
 
Kryžiaus kančią užsidėjo, Aleliuja! 
Skausmą, širdgėlą pakėlė, Aleliuja! 
Nugalėjęs mirtį Jis, Aleliuja! 
Dangun pravėrė duris, Aleliuja! 

Šඏ. Mං෢ංඈඌ 9:00 ඏൺඅ. උ. 
Gංൾൽൺ Vൺං඄෭ ർඁඈඋඈ ඌඈඅංඌඍൺං 
 
Pඋൺൽ෷ංඈඌ ඀ංൾඌආව: 
„Lංඇ඄ඌආൺ ൽංൾඇൺ“ 
ඁ. අ. ඁൺඌඌඅൾඋ/ආ. ඉඋൺൾඍඈඋංඎඌ ආඎඓ.  
ං෢ ඃ. ඇൺඎඃൺඅංඈ „඀ංൾඌආඒඇඈ“ 
ඏඒඌ඄. ൺ. ൻൺඋൺඇൺඎඌ඄ඈ ෷ඈൽ෷ංൺං 
 
Linksma diena mums nušvito. 
Visi troškom džiaugsmo šito. 
Kėlės Kristus, mirtis krito. 
Aleliuja, aleliuja, aleliuja! 
 
Mirties geluonį išrovė, 
Nuodėmes mūsų nuplovė, 
Pragaro vartus išgriovė. 
Aleliuja, aleliuja, aleliuja! 
 
Dangaus Karalius aukščiausias, 
Išganytojas brangiausias, 
Atpirko mus, maloniausias. 
Aleliuja, aleliuja, aleliuja! 
 
Aඍඅංൾඉංൺආඈඃං ඉඌൺඅආව: 
 

Aleliuja, aleliuja, aleliuja! 
 
„Šඏൾඇඍൺඌ“ 
අൾඈඇංൽඈ ൺൻൺඋංඈ ආඎඓං඄ൺ 
 
Šventas, šventas, šventas Viešpats  
galybių Dievas 
Pilnas yra dangus ir žemė Jo garbės. 
Osana aukštybėse, osana aukštybėse, 
Osana aukštybėse, osana! 
Palaimintas, palaimintas, kuris ateina 
Viešpaties, Viešpaties, Viešpaties 
vardu. 
Osana aukštybėse, osana aukštybėse, 
Osana aukštybėse, osana! 
 
„Dංൾඏඈ ൺඏංඇවඅං“ 
අൾඈඇංൽඈ ൺൻൺඋංඈ ආඎඓං඄ൺ 
 
Dievo avinėli, kuris naikini pasaulio 
nuodėmes, 
Pasigailėk, pasigailėk, pasigailėk 
mūsų. (2 kt.) 
Dievo avinėli, kuris naikini pasaulio 
nuodėmes, 
Suteik ramybę, suteik ramybę, suteik 
ramybę mums, suteik. 

Kඈආඎඇංඃඈඌ ඀ංൾඌආව  
„Rඒඍඈ ආൺඅൽඈඃ“ 
 
 

අൾඈඇංൽඈ ൺൻൺඋංඈ ආඎඓං඄ൺ 
Bൾඋඇൺඋൽඈ Bඋൺඓൽ෷ංඈඇංඈ 
෷ඈൽ෷ංൺං 
 
Dieve – tarė lakštingala 
Ryto maldoj, ryto maldoj, 
Širdį Tu vienas aukštyn keli –  
Tarė žiedai, tarė žiedai. 
Dieve, Tavęs mes ieškojome 
Ryto maldoj, ryto maldoj, 
Puolėm po Tavo kojomis 
Tartum žiedai, tartum žiedai, tartum 
žiedai. 
Šviesk mums Sava Evangelija, 
Vesk į tenai, vesk į tenai. 
Dieve, mus Savo šešėlyje 
Glausk amžinai, glausk amžinai. 
Dieve, Tu mūsų pavasaris –  
Tarė žiedai, tarė žiedai. 
Tu džiaugsmo, džiaugsmo ašara 
Ryto maldoj, ryto maldoj, ryto 
maldoj. 
 
Pൺൻൺං඀ඈඌ ඀ංൾඌආව  
„Pൾඋ඀ൺඅවඌ Kඋංඌඍඎං“ 
 
 
 

අ. ඏ. ൻൾඍඁඈඏൾඇඈ ආඎඓං඄ൺ 
ඇංඃඈඅවඌ ඄ൾඋඌඇൺඎඌ඄ൺංඍවඌ ෷ඈൽ෷ංൺං 
෷ඈൽ෷ංൺං ඉඋංඍൺං඄ඒඍං ඏൾඅඒ඄ඈආඌ 
ൽൺඋංൺඎඌ ඉඈඅං඄ൺංඹංඈ 
 
Kristau, Viešpatie Karaliau, 
Tu Aušra visų tautų, 
Kryžium mirtį nugalėjęs, 
Veski pergalės keliu. 
 
Laimink Kristau, mūsų tautą, 
Laiminki ir duok jėgų, 
Mokyki ją žengti drąsiai 
Meilės ir tiesos keliu. 
 
Jėzau Kristau, savo meile 
Tu žmoniją atpirkai. 
Iš širdies mes Tau dėkojam: 
Seksim Tave amžinai. 
 
Laimink Kristau, mūsų darbą, 
Laiminki ir duok jėgų, 
Mokyki mus žengti drąsiai 
Meilės ir tiesos keliu. 

VELYKŲ RYTO ŠV. MIŠIŲ GIESMĖS 
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Misijos maldos grupelė renkasi trečiadieniais 6:30 val. v. bažnyčioje. Laukiame jūsų! 

 

Brangūs broliai ir seserys, džiugių 
Velykų! Šiandien visame pasaulyje 
skamba Bažnyčios skelbiama žinia: 
„Jėzus Kristus prisikėlė! Tikrai prisi-
kėlė!“ 

Ši geroji žinia kaip liepsna įsižiebė 
naktyje: dėl dabartinės epochos sun-
kumų aptemusiame pasaulyje, dabar 
slegiamame dar ir pandemijos, kuri 
kaip labai rimtas išbandymas užgriu-
vo visą žmoniją. Nakties tamsoje 
skamba Bažnyčios balsas: „Kristus, 
mano viltis, prisikėlė!“  

Tai kitoks užsikrėtimas, perduodamas 
iš širdies į širdį, – nes žmogaus širdis 
laukia šios Gerosios naujienos. Tai 
užsikrėtimas viltimi: „Kristus, mano 
viltis, prisikėlė!“. Tai ne magiška 
formulė, kurią ištarus dings visos 
problemos. Kristaus prisikėlimas yra 
kas kita. Tai meilės pergalė prieš 
blogio šaknis, pergalė, kuri ne apeina 
kančią ir mirtį, bet žengia į jų gelmes 
ir iš jų išvaduoja, blogį perkeičia į 
gėrį. Tik Dievas tai gali. 

Prisiskėlusysis yra Nukryžiuotasis. 
Tas pats, ne kitas. Jo šlovingame kūne 
žaizdos išlieka: jo žaizdos – tai ply-
šiai, pro kuriuos skverbiasi viltis. Į jį 
mes keliame akis, kad jis pagydytų 
sužeistos mūsų laikų žmonijos žaiz-
das. 

Šiandien galvoju pirmiausiai apie 
tuos, kurie labiausiai nukentėjo nuo 
koronaviruso: sergančiuosius, miru-
siuosius ir savo artimuosius aprau-
dančias šeimas, kurios gal net 
negalėjo su jais atsisveikinti. Gyvy-
bės Viešpats mirusius tepriima į savo 

karalystę ir teapdovanoja tvirta vilti-
mi tuos, kurie kenčia išbandymus, 
ypač senus ir vienišus žmones. Te-
nepristinga paguodos ir pagalbos 
labiausiai pažeidžiami žmonės, dir-
bantys ligoninėse, gyvenantys karei-
vinėse ar kalėjimuose. Daugeliui 
žmonių šiemetinės Velykos – tai 
vienatvės dienos, kupinos gedulo, 
daugybės pandemijos atneštų vargų, 
kančios ir ekonominių problemų. 

Šis blogis net tik suvaržė mūsų gy-
venimą, bet taip pat daugeliui atėmė 
galimybę asmeniškai semtis paguo-
dos, kurią teikia sakramentai, ypač 
Eucharistija ir Susitaikinimo sakra-
mentas. Daugelyje šalių [ir šiandien 
tikintieji neturi] galimybės jų priim-
ti, tačiau Viešpats nepaliko mūsų 
vienų. Tevienija mus malda ir būki-
me tikri, kad Viešpaties ranka mus 
globoja. Jis mūsų prašo: nebijok, aš 
prisikėliau ir visada būsiu su tavimi. 

Jėzus, mūsų Prisikėlimas, tesuteikia 
jėgų ir vilties gydytojams ir slaugy-
tojams, kurie iš visų jėgų dirba 
liudydami artimo meilę, neretai 
aukodami savo sveikatą. Su meile ir 
dėkingumu galvojame apie juos ir 
visus, kas stengiasi užtikrinti 
visuomenės sambūviui reikalingiau-
sias paslaugas, policininkus ir 
karius, kurie daugelyje šalių labai 
daug prisideda siekdami palengvinti 

gyventojų sunkumus ir kančias. 

[Pastaraisiais metais] būtinumas pasi-
likti namuose suteikė progą pa-
mąstyti, sulėtinti karštligišką gyveni-
mo ritmą, pabūti su savo artimaisiais, 
jais pasidžiaugti. Tačiau daugybei 
žmonių – tai susirūpinimo dėl dabar-
ties ir ateities metas, dėl rizikos 
netekti darbo, dėl kitų krizės atneštų 
pasekmių. Drąsinu politikus siekti 
visų piliečių gerovės, stengtis visiems 
suteikti būtinas pragyvenimo priemo-
nes ir rūpintis, kai tik sąlygos leis, 
sugrįžti prie įprastinės kasdienės veik-
los.  

Prisikėlęs Jėzus teapdovanoja viltimi 
vargstančiuosius, gyvenančiuosius 
paribiuose, pabėgėlius ir benamius. 
Tenebūna palikti likimo valiai šie 
mūsų silpniausieji broliai ir seserys, 
kurių tiek daug viso pasaulio mies-
tuose ir jų periferijose. Nebūkime 
abejingi, rūpinkimės stokojančiais, 
siekime taikos. 

Tegu prisikėlęs Viešpats būna nuga-
lėtojas mūsų širdyje ir gyvenime. 
Jisai, kuris nugalėjo mirtį ir atvėrė 
mums kelią į amžinąjį gyvenimą, 
teišsklaido visas sutemas, kurios 
slegia varganą žmoniją, ir visus mus 
teveda į niekada nesibaigiančią savo 
šlovės dieną. 
Popiežius Pranciškus, vaticannews.va 

Pranciškus: Prisikėlęs Viešpatie, pagydyk kenčiančios žmonijos žaizdas 
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MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ JŪSŲ 
TARNYSTĘ! 

 

Balandžio 3 d. – Didysis Šeštadienis – Velyknaktis  
8:00 val. v.  

Irmina Limontienė (pirmąjį skaitinį)  
Gintaras Kilikevičius (antrąjį skaitinį)  
Karolina Grauslytė (trečiąjį skaitinį)  

Jolanta Kilikevičienė (Epistolę)  
Vidmantas Petrauskas (Visuotinę maldą) 

 
Balandžio 4 d. – Velykos! ALELIUJA! 

7:00 val. r. 
Arija Simonaitis (pirmąjį skaitinį) 

Petras Simonaitis (antrąjį skaitinį ir Sekvenciją) 
Alytė Simonaitis (Visuotinę maldą) 

 

9:00 val. r.  
Adelė Rauduvė (pirmąjį skaitinį) 

Alex O’Brien (antrąjį skaitinį) 
Benas Rauduvė (Visuotinę maldą) 

 

11:00 val. r. Vytautas ir Margarita Matuliauskai 
 

Balandžio 11 d. – Atvelykis 
 

9 val. r. Pagal tvarkaraštį 
 

11 val. r. Matas Maleiška ir Rita Maleiškienė  
 

6 val. v. Irmina Limontienė 
 
 
 
 
 

2021 m. balandžio 4 d. 
KRISTAUS PRISIKĖLIMAS – 

VELYKOS 
 
 

 

Pirmasis skaitinys – Su juo mes valgėme ir gėrėme, jam 
prisikėlus iš numirusių. (Apd 10, 34a. 37-43) 
Atliepiamoji psalmė – Šią dieną laimingą Viešpats padarė, 
džiūgaukim, kelkim linksmybes! Arba: Aleliuja, aleliuja, 
aleliuja. (Ps 118) 

Antrasis skaitinys – Siekite to, kas aukštybėse,  kur Kristus. (Kol  3, 
1-4) Arba: Išmeskite senąjį raugą, kad taptumėte nauji. (1 Kor 5, 6b-8) 
Evangelija – (Jn 20, 1-9 arba Mk 16, 1–8 ) 
 

Mišiolėliuose: 228 psl. – Mišių maldos  
    501-504, 676 psl. – Mišių skaitiniai 

Dievo palaimos visiems, kurie savo aukomis, darbu, malda ir  

savanoriška veikla remiate lietuvišką Misiją! Misija išsilaiko tik  

tikinčiųjų aukų dėka. Labai ačiū už Jūsų dosnumą ir pagalbą! 

 
 

Pradedame antruosius pandemijos metus, kai 
kiekvieną sekmadienį misiją aplanko tik apie 
150 tikinčiųjų. Tuo tarpu, įprastais metais kas 
sekmadienį misijoje melstis susirinkdavo virš 
600 žmonių.  
 

Velykų ir Kalėdų rinkliavos misijai kasmet yra 
kritiškai reikalingos, jos padeda subalansuoti 
misijos biudžetą. Šiemet Jūsų šv. Velykų auka 
kaip niekuomet svarbi. Kviečiame ir prašome, 
jei galimybės leidžia, paremkite misiją velykine 
auka. Aukoti galima ir internetu per misijos 
interneto svetainę - matulaitismission.com. 
Nuoširdžiai dėkojame už Jūsų dosnumą! 
 

POPIEŽIŠKOJI DIDŽIOJO PENKTADIENIO 
RINKLIAVA 

 

 Šventasis Tėvas prašo visų parapijų paremti 
Didžiojo penktadienio rinkliavą, skirtą 

padėti Šventosios Žemės krikščionims.  
 Dėkojame už jūsų dosnumą!  
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Antradienis, balandžio 6 d. 
8 v.r. -už Alfonsą Kerelį 
 
Trečiadienis, balandžio 7 d. 
8 v.r. -už Oną Stankauskienę (metinės) 
 
Ketvirtadienis, balandžio 8 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir malonių Daivai 
 
Penktadienis, balandžio 9 d. 
8 v.r. -už Bronių Acalinas (D. Acalinienė) 
 
Šeštadienis, balandžio 10 d. 
8 v.r. -už Eleonorą, Mykolą ir Jurgį 
-už Giną ir Rusandą 
-už Eleną Ramanauskienę 
-už Eglę Kavarskaitę 
-už Mantą Jankevičių (mokytoja Janina) 
 
Sekmadienis, balanžio 11 d. 
9 v.r. -už Kubilių, Lukoševičių ir 
Povilaičių šeimų mirusius (Kubilių šeima) 
-už Bronių Polikaitį (šeima) 
-už Jolandą Kerelienę 
-už Vaclovą Kleizą (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Adelę ir Albertą Paskevičius 
-už Carrie Paužuolienę, Liną Paužuolį 
-už Emiliją Paužuolienę ir Antaną 
Paužuolį 
-už Juliją Zarankienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Ancių Laniauską (A. ir A. Mikučauskai) 
-už Petrą Aleksą (šeima) 
-už Lilę Izokaitienę ir šeimos mirusius 
-už Angelę Poškaitienę ir Mariją Saulienę 
-už Akviliną Laucius ir šeimos mirusius 
-už Vidą Lisauskas (sūnus) 
-už Egidijų Bagdoną (3 mėn.) ir šeimos 
mirusius 
-už Butvilų šeimos mirusius 
-už Mariją Kuprienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Joaną, Rūtelę ir Onutę Alytienę 
-už Marijoną ir Justą Balandžius 
-už Kancių šeimos mirusius 
-už Gintarą Railą 
-už Oną Kazimierą ir Algimantą 
Grėbliauskus 
-už Vytą Karaitį (Simonaičiai) 
-už Vincą Marcinkevičių 
-už Kucinų giminės mirusius 
-už Sidzikauskų giminės mirusius 
-už Joną Grigutį ir Juozą Grigutį 
-už Aldoną ir Romą Meilus 
-už Dainą Rudaitis (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Dainių Labanauską (1 m.) 
-už Ateitininkų šalpos fondo gyvus ir 
mirusius narius 

Pastaba: Velykų sekmadienio žiniaraš-
tis buvo spausdinamas iš anksto, tad 
ne visos Mišių intencijos pateko į 
misijos žiniaraštį. VISAS jūsų intenci-
jas t. Vaidas perskaito šv. Mišių metu. 
Ačiū už supratimą. 
 
Sekmadienis, balandžio 4 d. 
 7 v.r. PRISIKĖLIMO ŠV. MIŠIOS 
 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Fabijoną Brazaitį 
-už Bronių Polikaitį (brolio šeima) 
-už Agotą Valaitienę (šeima) 
-už Angelę Kašubienę (35 m.) (Rima 
Binder) 
-už Johanna Vizgirdą (V. Vizgirda) 
-už Emiliją ir Anicetą Kurauskus 
-už Aldoną ir Simą Didžbalius 
-už Vandą ir Vytautą Pečiulius 
-už Vytautą Šimkų (Dalia) 
-už Ancių Laniauską (žmona) 
-už Petrą Aleksą (šeima) 
-už Valeriją Šlinksytę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Mariją Kuprienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Joaną, Rūtelę (30 m.) ir Onutę 
Alytienę (4 m.) 
-už Kastulę Meškaitienę (šeima) 
-už Petrą, Eleną, Edmundą ir Algirdą 
Stankūnus 
-už Stanislavą Dargienę (1 mėn.) 
-už Ernestą Rumbinaitę ir Sandrą 
Galeckaitę 
-už Mantą Jankevičių 
-už Alvydą Aleknavičių (2 m.) ir šeimos 
mirusius 
-už Liudviną Sabaliauskienę ir Antaną 
Sabaliauską (dukra) 
-už Carol ir Tony Clair, ir William 
O‘Brien 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
- jauniesiems ateitininkams (Čikagos 
ateitininkai) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai, 
Olgai, Ramūnui ir Petrauskams 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Birutei ir Povilui Norvaišams, ir jų vaikų 
šeimoms 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Aleksui, Darren ir Birutei 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
 
Pirmadienis, balandžio 5 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 

Mišių intencijas pandemijos metu kviečiame užsakyti telefonu 630-
257-5613 ar 630-914-5666, arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių 
intencijas prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu. Aukos už Mišių 
intencijas skirtos Lietuvos ir Latvijos jėzuitų provincijai. Velykų  
Mišių transliacija 9:00 ir 11:00 val. r. www.matulaitismission.com.  

Kviečiame prisijungti! 

 
 

KAIP PRIIMTI ŠV. 
KOMUNIJĄ? 

 
 

Priimti Šventąją Komuniją kviečiami 
visi katalikai, tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau priėmę Pirmą-
ją Šventąją Komuniją. Dėl kurios nors 
priežasties nepriimantys Komunijos, 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus 
ir malda vienytis su tikinčiųjų bend-
ruomene.  
 

Pageidaujantiems susitaikinti su Die-
vu ir su savo sąžine, prašome kreiptis 
į t. Vaidą ar misijos raštinę ir susitarti 
dėl Susitaikinimo sakramento (išpa-
žinties). Į kunigą taip pat galima 
kreiptis dėl tokių aplinkybių, kaip 
nebažnytinė santuoka ar kitais tikė-
jimo klausimais.  
 
Covid-19 pandemijos metu Šv. Ko-
munija priimama artėjant prie kunigo 
nenusiėmus kaukės, į rankas, sudėjus 
delnus. Tuomet paeiname 6 pėdas į 
šoną nuo kunigo, nusiimame kaukę ir 
BŪTINAI įsidedame Komuniją į 
burną, prieš sugrįždami į savo vietą 
(Komunija nesinešama).  
 
Visi nepriimantys Komunijos kvie-
čiami ant krūtinės sukryžiuoti rankas 
ir prie dalijančių  prieiti palaiminimo. 

 

 

ŠVČ. SAKRAMENTO 
ADORACIJOS VALANDĖLĖ 

 
 

 

Kiekvieną pirmąjį mėnesio trečiadienį 
nuo 6:30 val. v. iki 7:30 val. v. misijos 
bažnyčioje vyksta Švč. Sakramento ado-
racija. Sekanti adoracijos valandėlė – 
balandžio 7 d. 6:30 val. v. Registracija 
630-257-5613 ir matulaitismission.com.  
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SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 
aukojamos vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    namų tel. 630-914-5666.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
Misijos raštinė lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 ar 630-914-5666 ir palikti žinutę su savo tel. 
numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com ir 
vaidas_lukosevicius@yahoo.de. Dėl Mišių intencijų 
prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

WE DO ALL OUR OWN WORK

Since 1965

Lic# 055-026066

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

Say Good-bye to Clogged Gutters!
•  LeafGuard®  

is guaranteed 
never to clog or 
we’ll clean it for 
FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out 
leaves, pine needles, and debris

• Eliminates the risk of falling off a ladder  
 to clean clogged gutters
• Durable, all-weather tested system not 
 a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

Receive a $25 Darden card with 
FREE in-home estimate

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product 
consultation will receive a $25 gift card. Retail value is $25.Offer 
sponsored by LeafGuard Holdings Inc. Limit one per household. 
Company procures, sells, and installs seamless gutter protection. This 
offer is valid for homeowners over 18 years of age. If married or 
involved with a life partner, both cohabitating persons must attend and 
complete presentation together. Participants must have a photo ID, be 
able to understand English, and be legally able to enter into a contract. 
The following persons are not eligible for this offer: employees of 
Company or affiliated companies or entities, their immediate family 
members, previous participants in a Company in-home consultation 
within the past 12 months and all current and former Company 
customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except 
that Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems 
it necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class 
United States Mail or e-mailed within 30 days of receipt of the 
promotion form. Not valid in conjunction with any other promotion or 
discount of any kind. Offer not sponsored or promoted by Darden and 
is subject to change without notice prior to reservation.

Expires 03/31/21. 

INTEREST
FREE

FINANCING 
AVAILABLE

Please Ask
For Details

               HICKORY DENTAL, INC.
                             Jovita Kerelis, D.D.S.
                                9525 S. 79th Ave.
                      Hickory Hills, IL 60457
                                    708-598-8101

ADVOKATAS JULIUS ANDRIUSIS 

• SUZEIDIMAI
PERSONAL INJURY

• IMIGRACIJA
IMMIGRATION

KALBAME LIETUVISKAI

www.AndriusisLaw.com
Andriusis@andriusislaw.com

 Andriusis Law Andriusis Law

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

www.MY.ONEPARISH.com

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Your
ad

could
be in
this

space!
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